PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 384/12/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO

Presidente da Câmara Municipal
CHAVANTES/SP

•,.

Chavantes, 06 de Dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho por meio deste, em resposta a

Indicação 64/2023 de autoria do nobre Vereador Juraci Rodrigues que solicitou seja feito um

mutirão de limpeza em todos os bairros e praças do distrito de Irapé e municipio de Chavantes,

informar que a limpeza no município e distrito está sendo realizada, de fato houve um atraso

devido as grandes tempestades que passou por nossa cidade e distrito, e não foi apenas uma,

foram 3 tempestades em semanas seguidas, com queda de arvores, galhos, ern várias ruas e

praças. Assim, devido à alta demanda de trabalho houve atraso na conclusão da limpeza.

Todavia, a limpeza está sendo feita e está quase concluída.

consideração.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

Atenciosamente,

—
•

BU 11 A i )O REGO

Prefeito M

PROTOCOLO
Recebido emj7012_11,2_ I .U23

min

CÂMARA M NICIPAL DE CHAVANTES

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000-- CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sp,gov.br — ww_w_shavantes.sp.gov,k — CNPJ 44.563.575/0001-98